

MOBILWARE ApS

Præstebakken 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2019

Lars Helmer Gottlieb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOBILWARE ApS

Præstebakken 30

2610 Rødovre

Telefonnummer: 26140000

CVR-nr: 25139933

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor IT, herunder konsulent-service og udvikling af telecomprodukter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -646.217. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.215.315

Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.685	41.703
Personaleomkostninger		-497.474	-432.372
Resultat af ordinær primær drift		-477.789	-390.669
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-160.221	-5.345
Øvrige finansielle omkostninger		-8.207	-8.329
Ordinært resultat før skat		-646.217	-404.343
Skat af årets resultat		80.308	86.680
Årets resultat		-565.909	-317.663
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-5.345
Overført resultat		-565.909	-312.318
I alt		-565.909	-317.663

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.380	
Materielle anlægsaktiver i alt		97.380	
Kapitalandele i associerede virksomheder		390.000	696.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		390.000	696.658
Anlægsaktiver i alt		487.380	696.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			913.276
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.500	46.500
Udsudte skatteaktiver		167.068	86.680
Tilgodehavende skat		76.000	58.000
Andre tilgodehavender		52.172	174.529
Tilgodehavender i alt		341.740	1.278.985
Likvide beholdninger		596.228	1.331.144
Omsætningsaktiver i alt		937.968	2.610.129
Aktiver i alt		1.425.348	3.306.787

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		310.000	646.658
Overført resultat		780.315	1.751.979
Egenkapital i alt		1.215.315	2.523.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.953	72.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.080	707.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.033	783.150
Gældsforpligtelser i alt		210.033	783.150
Passiver i alt		1.425.348	3.306.787

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret